Протокол собрания правления РО ЕКПП-СПБ  от 02.07.2015

Присутствовали: Г. Савченко; Т. Ларионова;  М.Павлоцкая;  С.Фомина; А. Богинцев.

1. Слушали: С. Фомину «О состоянии документов коллеги Нефедьевой Н.П, претендующей на статус тренингового аналитика.».
[bookmark: _GoBack]Постановили: рекомендовать к рассмотрению в КСиА после исправления неточностей и ошибок в форме AF и СV.
 Голосовали за: Г.Савченко; Т.Ларионова; М.Павлоцкая; С.Фомина.
Против: А.Богинцев.

2. Слушали:  Г.Савченко и приглашенного на заседание правления Е.Белова, о ситуации с мастер-классом израильского психоаналитика Роби Фридмана, приглашенного от имени РО-ЕКПП-СПБ прошлым правлением. Проясняли финансовую сторону этого визита и место проведения мероприятия.

Постановили: Отложить решение этого вопроса до консультации с президентом ЕКПП-РОССИЯ.

3. Постановили: назначить дату следующего правления 24 сентября (четверг) в 11:00.